
 

 

UCHWAŁA NR XIII-134/15 

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 22 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łapsze Niżne na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2015 r. poz.1515) oraz art. 211, i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j. 

Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje; 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę - 745 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę +745 000,00 zł, 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2015, 

zgodnie z Załącznikiem  nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łapsze 

Niżne w roku 2015, zgodnie z Załącznikiem  nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Helena Klimczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8456



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIII-134/15 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

Zmiana planu finansowego dochodów Budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok  2015. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 
1 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 6 803 816,00 -100 000,00 100 000,00 6 803 816,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6 803 816,00 -100 000,00 100 000,00 6 803 816,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
001

0 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 450 000,00 0,00 100 000,00 1 550 000,00 

 
002

0 Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 27 738 822,93 -100 000,00 100 000,00 27 738 822,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

               
majątkowe 

majątkowe razem: 2 774 429,50 0,00 0,00 2 774 429,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 017 927,50 0,00 0,00 2 017 927,50 

               
Ogółem: 30 513 252,43 -100 000,00 100 000,00 30 513 252,43 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 017 927,50 0,00 0,00 2 017 927,50 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Helena Klimczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8456



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIII-134/15 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

Zmiana planu finansowego wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok  2015. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  
Transport 
i łączność 

przed zmianą 5 200 348,48 945 159,95 884 659,95 62 700,00 821 959,95 60 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 255 188,53 4 255 188,53 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 811 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 011 348,48 1 016 159,95 955 659,95 62 700,00 892 959,95 60 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 995 188,53 4 995 188,53 0,00 0,00 

 60016 
Drogi 
publiczne 
gminne 

przed zmianą 4 667 902,68 631 882,15 571 382,15 62 700,00 508 682,15 60 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 036 020,53 4 036 020,53 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 811 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 478 902,68 702 882,15 642 382,15 62 700,00 579 682,15 60 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 776 020,53 4 776 020,53 0,00 0,00 

700  
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 616 263,00 506 263,00 503 463,00 176 263,00 327 200,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 616 263,00 501 263,00 498 463,00 176 263,00 322 200,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 

 70005 

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomoś
ciami 

przed zmianą 175 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 

750  
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 725 635,25 2 610 635,25 2 400 335,25 1 761 880,00 638 455,25 0,00 210 300,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -31 000,00 -10 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 725 635,25 2 610 635,25 2 398 335,25 1 751 880,00 646 455,25 0,00 212 300,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 

 75022 

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 000,00 115 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 231 328,00 2 116 328,00 2 114 028,00 1 689 528,00 424 500,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -10 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 231 328,00 2 116 328,00 2 114 028,00 1 679 528,00 434 500,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 

 75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 147 739,65 147 739,65 147 739,65 360,00 147 379,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 739,65 153 739,65 153 739,65 360,00 153 379,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 000,00 149 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeńst przed zmianą 1 691 050,00 278 600,00 218 600,00 0,00 218 600,00 20 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 412 450,00 1 412 450,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8456



wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożaro
wa 

zmniejszenie -3 700,00 -3 700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 703 050,00 290 600,00 233 600,00 0,00 233 600,00 20 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 1 412 450,00 1 412 450,00 0,00 0,00 

 75412 
Ochotnicze 
straże pożarne 

przed zmianą 1 627 650,00 255 200,00 215 200,00 0,00 215 200,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 372 450,00 1 372 450,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 639 650,00 267 200,00 230 200,00 0,00 230 200,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 1 372 450,00 1 372 450,00 0,00 0,00 

 75414 
Obrona 
cywilna 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 12 768 055,86 12 465 709,86 10 453 918,72 7 790 052,88 2 663 865,84 1 627 165,01 378 230,13 6 396,00 0,00 0,00 302 346,00 302 346,00 121 121,00 0,00 

zmniejszenie -78 500,00 -78 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 500,00 78 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 768 055,86 12 465 709,86 10 453 918,72 7 788 552,88 2 665 365,84 1 627 165,01 378 230,13 6 396,00 0,00 0,00 302 346,00 302 346,00 121 121,00 0,00 

 80101 
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 6 278 939,08 6 210 014,08 5 200 049,07 3 941 650,00 1 258 399,07 810 965,01 199 000,00 0,00 0,00 0,00 68 925,00 68 925,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 355 939,08 6 287 014,08 5 200 049,07 3 941 650,00 1 258 399,07 887 965,01 199 000,00 0,00 0,00 0,00 68 925,00 68 925,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 1 512 400,00 1 412 400,00 607 400,00 417 800,00 189 600,00 784 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 000,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 435 400,00 1 335 400,00 607 400,00 417 800,00 189 600,00 707 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 

 80113 
Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

przed zmianą 431 000,00 431 000,00 431 000,00 16 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 431 000,00 431 000,00 431 000,00 14 500,00 416 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  
Ochrona 
zdrowia 

przed zmianą 156 116,00 156 116,00 56 116,00 19 000,00 37 116,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 116,00 156 116,00 56 116,00 21 000,00 35 116,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziała
nie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 152 716,00 152 716,00 52 716,00 19 000,00 33 716,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 716,00 152 716,00 52 716,00 21 000,00 31 716,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  
Pomoc 
społeczna 

przed zmianą 3 484 668,64 3 484 668,64 592 016,80 448 340,00 143 676,80 1 500,00 2 891 151,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -19 000,00 -16 000,00 -3 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 24 000,00 21 000,00 3 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 490 668,64 3 490 668,64 597 016,80 453 340,00 143 676,80 1 500,00 2 892 151,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 
Ośrodki 
wsparcia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85204 
Rodziny 
zastępcze 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 12 000,00 0,00 12 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 12 500,00 0,00 12 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjne
go oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczeni
a społecznego 

przed zmianą 2 758 370,00 2 758 370,00 225 787,00 178 500,00 47 287,00 0,00 2 532 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 763 370,00 2 763 370,00 230 787,00 183 500,00 47 287,00 0,00 2 532 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 
Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

przed zmianą 259 240,00 259 240,00 258 640,00 230 340,00 28 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -3 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 3 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 259 240,00 259 240,00 258 640,00 230 340,00 28 300,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8456



opiekuńcze 
i specjalistycz
ne usługi 
opiekuńcze 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 220 662,80 220 662,80 696,80 0,00 696,80 0,00 219 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 662,80 226 662,80 696,80 0,00 696,80 0,00 225 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  

Pozostałe 
zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 180 332,00 180 332,00 117 800,00 117 800,00 0,00 0,00 62 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 332,00 165 332,00 117 800,00 117 800,00 0,00 0,00 47 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc 
materialna dla 
uczniów 

przed zmianą 54 532,00 54 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 532,00 39 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 4 734 915,58 2 938 395,58 1 872 017,58 369 832,00 1 502 185,58 0,00 5 000,00 1 061 378,00 0,00 0,00 1 796 520,00 1 796 520,00 932 000,00 0,00 

zmniejszenie -825 200,00 -825 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 -823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 200,00 17 200,00 17 200,00 2 000,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 926 915,58 2 130 395,58 1 887 017,58 371 832,00 1 515 185,58 0,00 5 000,00 238 378,00 0,00 0,00 1 796 520,00 1 796 520,00 932 000,00 0,00 

 90001 
Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 543 040,00 358 500,00 358 500,00 2 694,00 355 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 540,00 184 540,00 150 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 558 040,00 373 500,00 373 500,00 2 694,00 370 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 540,00 184 540,00 150 000,00 0,00 

 90002 
Gospodarka 
odpadami 

przed zmianą 1 619 897,00 1 619 897,00 619 397,00 102 057,00 517 340,00 0,00 500,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -823 000,00 -823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 796 897,00 796 897,00 619 397,00 102 057,00 517 340,00 0,00 500,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 928 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 926 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 

 90095 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 45 600,00 45 600,00 45 600,00 1 000,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 600,00 47 600,00 47 600,00 3 000,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  
Kultura 
fizyczna 

przed zmianą 505 000,00 196 000,00 82 050,00 0,00 82 050,00 80 000,00 0,00 33 950,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 129 000,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 505 000,00 196 000,00 82 050,00 0,00 82 050,00 80 000,00 0,00 33 950,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 129 000,00 0,00 

 92601 
Obiekty 
sportowe 

przed zmianą 395 000,00 86 000,00 52 050,00 0,00 52 050,00 0,00 0,00 33 950,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 129 000,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 395 000,00 86 000,00 52 050,00 0,00 52 050,00 0,00 0,00 33 950,00 0,00 0,00 309 000,00 309 000,00 129 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 631 922,93 26 331 418,40 18 402 480,96 10 919 476,39 7 483 004,57 2 613 665,01 3 648 245,93 1 150 724,00 130 492,00 385 810,50 8 300 504,53 8 300 504,53 1 182 121,00 0,00 

zmniejszenie -990 700,00 -990 700,00 -61 700,00 -27 500,00 -34 200,00 -77 000,00 -29 000,00 -823 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 990 700,00 245 700,00 160 700,00 25 000,00 135 700,00 77 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 631 922,93 25 586 418,40 18 501 480,96 10 916 976,39 7 584 504,57 2 613 665,01 3 627 245,93 327 724,00 130 492,00 385 810,50 9 045 504,53 9 045 504,53 1 182 121,00 0,00 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Helena Klimczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8456



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XIII-134/15 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

Zmiana planu zadań inwestycyjnych Budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok  2015. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 255 188,53 740 000,00 4 995 188,53 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 036 020,53 740 000,00 4 776 020,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 998 020,53 740 000,00 4 738 020,53 

   
Poprawa bezpieczeństwa poprzez przebudowę dróg gminnych w miejscowości 

Niedzica - schetynówka 
1 181 360,53 40 000,00 1 221 360,53 

   Program modernizacji i rozbudowy dróg gminnych na lata 2014-2018 2 816 660,00 700 000,00 3 516 660,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 110 000,00 5 000,00 115 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000,00 5 000,00 115 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 5 000,00 115 000,00 

   Zaku działek na potrzeby realizacji zadań ustawowych 106 700,00 5 000,00 111 700,00 

  
Razem 8 300 504,53 745 000,00 9 045 504,53 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Helena Klimczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8456



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XIII-134/15 

Rady Gminy Łapsze Niżne 

z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 

Zmiana zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Łapsze Niżne w roku 2015. 

Dział Rozdział  NAZWA - TREŚĆ 
dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 
      
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  0,00 

 80101 Szkoły Podstawowe  77 000,00 

   

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez publiczną 

jednostkę systemu oświaty prowadzoną przez osobę prawną 

inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczny (§2590) 

 77 000,00 

      

 80104 Przedszkola  -77 000,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (§2540) 
 -77 000,00 

      

      

   RAZEM, w tym 0,00 0,00 

   ŁĄCZNIE 0,00 

      

 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Helena Klimczak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8456


		2015-12-31T10:14:06+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




